10
11
12

Vorspeise/Antipasti

Antipasto della Casa 16,90 €
Verschiedene ltalienische Wurst, gegrilltes Gemiise, Kése,

dazu Pizzabroétchen

Bruschetta 8,50 €

Gerostetes Brot mit Tomatenstiicken

Caprese 10,50 €

Tomaten mit Biffelmozzarella

Piadina Romagnola 10,50 €

Italienischer Wrap, gefillt mit Mozzarella,
Parmaschinken, Rucola und Parmesan

Suppen

Tomatensuppe 6,00 €
Minestrone 6,00 €
Stracciatella alla Romana 6,00 €



20

21

22

23

24

25

27

27

Salate/ Insalate

Alle Salate sind mit unserem Hausdressing

Rucola-Salat
Rucola, Champignon-Carpaccio und Parmesan

Tomaten-Salat
Tomaten, Zwiebeln, Oregano, Olivendl

Insalata Speciale

Gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Thunfisch,
Mozzarella, Hintenschinken, Oliven, Zwiebel, Ei und Crodtons

Fitness-Salat

Gemischter Salat mit Salatkernen, Obst der Saison und
Putenstreifen mit Himbeer-Balsamico

Bella Vista-Salat
Gemischter Salat, Rucola, Tomaten, Gurken und Garnelen

Tagliata
Gemischter Salat, Rucola, Schafskase, Tomaten,
Gurken und Rindfleischstreifen

Feldsalat nach "Chefin-Art"
mit Tomaten, kross gebratenem Tiroler Schinken und

Holunderdressing in einer Schale aus Pizzabrot

Griner Salat
Gemischte Salatsorten

10,00 €

8,90 €

12,90 €

13,90 €

15,90 €

14,90 €

13,50 €

6,50 €



Nudeln/ Pasta

30 Spaghetti Bolognese (26)

31 Carbonara Originale
Guanciale (Schweinebacke), Eigelb und geriebener Schafskase (12,16)

32 Carbonara Rivisitata
Speck, Eigelb, Milch und Parmesan (12,16)

33 Tagliatelle 4 Formaggi

Vier Kasesorten (16)

34 Spaghetti Frutti di Mare
Meeresfriichte, frische Tomaten, Weildwein-Tomatensof3e und Knoblauch

35 Cavatelli con Broccoli
Frische Nudeln mit Broccoli nach Art des Hauses und Knoblauch (2)

36 Tortellini alla Panna
Hinterschinken, Pilze, Sahne (2)

37 Tagliatelle al Salmone
mit Lachs, zu Auswahl mit oder ohne SahnesofRe (16)

10,50 €

11,90 €

10,50 €

12,50 €

13,50 €

10,90 €

10,50 €

13,90 €



Steinofen-Pizza

Das Besondere an unsere Teig ist nicht nur unsere
spezielle mehl mischung aber auch seine lange
Gérungzeit von min 48 std bis auf 72 std
unsere Motto ist

"Gute Dingen brauchen zeit"

Kleine
40 Pizza Brot oder Pizza Brochten 3,50 €
41 Pizza Bruschetta 8,50 €
42 Margherita 8,00 €
Tomatensauce, Mozzarella (4)
43 Schinken 8,50 €
Tomatensauce,Mozzarella,Hinterschinken (2,4,7,10)
44 Wolf 9,00 €
Tomatensauce,Mozzarella,Hinterschinken,Salami (2,4,7,10)
45 Capricciosa 10,00 €

Tomatensauce,Mozzarella,Hinterschinken,Oliven Ei,Pilze-
Artischoken,Pilze und Zwiebeln (2,4,7,10)

46 Hawaii 9,50 €
Tomatensauce,Mozzarella,Hinterschinken, frische Ananas (2,,7,10)

47 Diavola 10,00 €
Tomatensauce,Mozzarella, Peperoniwirst, frische Paprika,Peperoni (2,4,10)

48 Rucola 10,00 €
Tomatensauce,Parmaschinken,Rucola und Parmesan (2)

49 Bella Vista 10,00 €
Frische Tomaten,Mozzarella,Steinpilze,Speck und Parmesan (2)

50 Frutti Di mare 11,00 €

Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfriichte,mit Knoblauch (2)

51 Toscana 10,00 €
Tomatensauce,Mozzarella,Salami,Hinterschinken,Pilze,und Zwiebel (2,4,7)

Normal

9,00 €

9,50 €

10,00 €

12,50 €

10,50 €

11,00 €

11,50 €

11,50 €

13,50 €

11,00 €



52

53

54

55

56

57

58

60

61

62
63

Bufalina

Biffelmozzarella,Hinterschinken,Basilikum (2,4,7,10)
Vegetariana

verschiedene Gemise (2,4)

Quattro Formaggi

4 Kasesorten (4)

Parmigiana

Auberginen,Ei,Parmesan (2,4)

Tonno

Thunfisch,Zwiebeln. (2,4)

Pescatora

frische Sardellen,Schrimps (2,4)

Calzone

Hinterschinken und Pilze

Quattro Stagioni

Salami,Artischocken,frische Pilze und Paprika (2,4,10)
Panzerotto

Frittierte Calzone, Mozzarella und Hinterschinken

Jeder extra Belag wird ein Preisaufschlag erhoben
Parmesan

Wirst,Gemuse

Sardellen

Garnelen-Meeresfrichte

Parmaschinken-Buffel Mozzarella -Gorgonzola

Familien Pizza 50x50

Basis mit Tomaten sauce und Mozzarella

Basis mit Tomaten sauce und Biffel Mozzarella

winsch Belag

Wirst,Gemuse
Garnelen-Meeresfrichte-Sardellen
Parmaschinken

Buffel Mozzarella-Gorgonzola-Parmesan

Kleine

10,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

1,00 €
1,50 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €

22,90 €
26,00 €

4,50 €
8,00 €
6,00 €

6,00 €

Gross

11,50 €

10,00 €

10,50 €

11,00 €

11,50 €

11,50 €

11,00 €

11,50 €

11,00 €



Pinsa

Pinsa so wie es ist
Olivenol und Rosmarin

Bianca
Mozzarella und Basilikum

Bianca 2
Biiffelmozzarella und Basilikum

Nuvola
Mozzarella,Rucola,Gorgonzola,Cocktailtomaten,
und Bresaola aus eigene herstellung

Carbonara
Mozzarella, Guanciale luftgetroneter Schweinebacke,
Pecorino kase und Eigelbcreme

Salmone
Mozzarella,Rucola,Raucherlachs,Cocktailtomaten und Meeretisch

Bella Vista
Broccolicreme,gegrillte Zucchini,Garnelen und Biiffelmozzarella

Ortolana
Tomatesauce,Mozzarella, mit gegrille Gemiise
Emilia
Mozzarella,Rucola,Cocktailtomaten,Landschinken und Parmesan

Dora
Mozzarella,Salat mit ZintoneVinaigrette,Mortadella und Pistazien

Tonno
Tomatensauce,Mozzarella, Thunfisch,Oliven und Zwiebeln

Tonno 2
Tomatensauce,Mozzarella, Thunfisch,Mais,Tomatenwiirfel,
und Zwiebeln

Pinsalata
Mozzarella,Gemischter Salat mit Balsamico Dressig,
Cocktailtomaten und Gegrillte Putenstreifen

Sie Adnnen sich gerne lhre personliche WunschPinsa auch zusammstellen

4,00€

9,50 €

10,00 €

Nn50¢€

12,00 €

12,00 €

13,50 €

Nn50¢€

1n,50¢€

10,50 €

Nn50€

1n50€

1250 €
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76

Fleisch/ Carne

Alle Gerichte werden mit Pommes und Beilagsalat serviert

Bratkartoffeln, Speck und Zwiebeln

Schnitzel "Wiener Art"

Schnitzel "Jéager Art"
Braune SolR3e mit frischen Pilzen

Paprika-Schnitzel
mit hausgemachter PaprikasolR3e

Schnitzel Boscaiola
Steinpilze-SahnesofRe (11)

Rumpsteak Natur
mit Rosmarinkartoffeln und Krauterbutter

Pfeffersteak
mit PfeffersoRe und Rosmarinkartoffeln

Saltin Bocca alla Romana
vom Schweinelachs, mit Parmaschinken und Salbei

Scaloppina al Vino Bianco

3,00 €

15,50 €

17,50 €

17,50 €

18,50 €

ca. 200g

23,50 €

ca. 200g

24,50 €

18,50 €

17,50 €

ca.300¢g

26,00 €

ca.300g

27,00 €



Fischgerischte /Pesce

80 Tintenfischringe "Selbst Paniert"
mit Pommes und Remoulade

81 Lachs-Steak
unter einer Sahne-Dill-SolRe, als Beilage Salzkartoffeln und Buttergemiise

82 Zanderfilet
unter eine WeilRwein-Sahne-Sol3e, als Beilage Rosmarin-Kartoffeln und Buttergemise

83 Scampi Bella Vista
Garnelen in einer frischen Tomatensof3e mit Knoblauch und Brot

Fur kleine Kinder bis 12 Jahre
84 Puten-Chicken Nuggets

85 Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes
auf Wunsch mit Extrasofie

Beilagen

90 Beilagensalat
91 Portion Pommes oder Kroketten
92 Portion Bratkartoffeln mit Zwiebeln und Speck

93 Tiramisu

95 Schoko-Soufflé

zur Auswahl: Zartbitter, Weil}, Pistazie

Bitte beachten:

Auf das Soufflé wird ein Likdr gegossen. Wenn das nicht gewiinscht ist,
bitte dem Kellner Bescheid geben!

10,50 €

17,90 €

18,80 €

17,50 €

9,50 €

10,80 €
2.50 €

3,50 €
3,50 €
3,90 €
4,90 €

4,90 €



