Vorspeise/Antipasti

1	Antipasto della Casa Verschiedene Italienische Wurst, gegrilltes Gemüse, Käse, dazu Pizzabrötchen	16,90 €
2	Bruschetta	8,50 €
	Geröstetes Brot mit Tomatenstücken	
3	Caprese	10,50 €
	Tomaten mit Büffelmozzarella	
4	Piadina Romagnola	10,50 €
	Italienischer Wrap, gefüllt mit Mozzarella,	
	Parmaschinken, Rucola und Parmesan	
	Sunnan	
10	Suppen	6 00 <i>6</i>
10	Tomatensuppe Minestrone	6,00 € 6,00 €
12	Stracciatella alla Romana	6,00 €

Salate/Insalate

Alle Salate sind mit unserem Hausdressing

20	Rucola-Salat Rucola, Champignon-Carpaccio und Parmesan	10,00€
21	Tomaten-Salat Tomaten, Zwiebeln, Oregano, Olivenöl	8,90 €
22	Insalata Speciale	
	Gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Thunfisch, Mozzarella, Hintenschinken, Oliven, Zwiebel, Ei und Croûtons	12,90 €
23	Fitness-Salat Gemischter Salat mit Salatkernen, Obst der Saison und Putenstreifen mit Himbeer-Balsamico	13,90 €
24	Bella Vista-Salat Gemischter Salat, Rucola, Tomaten, Gurken und Garnelen	15,90 €
25	Tagliata Gemischter Salat, Rucola, Schafskäse, Tomaten, Gurken und Rindfleischstreifen	14,90 €
27	Feldsalat nach "Chefin-Art" mit Tomaten, kross gebratenem Tiroler Schinken und	13,50 €
	Holunderdressing in einer Schale aus Pizzabrot	
27	Grüner Salat Gemischte Salatsorten	6,50 €

Nudeln/ Pasta

30	Spaghetti Bolognese (26)	10,50 €
31	Carbonara Originale Guanciale (Schweinebacke), Eigelb und geriebener Schafskäse (12,16)	11,90 €
32	Carbonara Rivisitata Speck, Eigelb, Milch und Parmesan (12,16)	10,50 €
33	Tagliatelle 4 Formaggi Vier Käsesorten (16)	12,50 €
34	Spaghetti Frutti di Mare Meeresfrüchte, frische Tomaten, Weißwein-Tomatensoße und Knoblauch	13,50 €
35	Cavatelli con Broccoli Frische Nudeln mit Broccoli nach Art des Hauses und Knoblauch (2)	10,90 €
36	Tortellini alla Panna Hinterschinken, Pilze, Sahne (2)	10,50 €
37	Tagliatelle al Salmone mit Lachs, zu Auswahl mit oder ohne Sahnesoße (16)	13,90 €

Steinofen-Pizza

Das Besondere an unsere Teig ist nicht nur unsere spezielle mehl mischung aber auch seine lange Gärungzeit von min 48 std bis auf 72 std unsere Motto ist

"Gute Dingen brauchen zeit"

	Kleine	Normal
40 Pizza Brot oder Pizza Brochten	3,50 €	
41 Pizza Bruschetta	8,50 €	
42 Margherita Tomatonsquee Mozzarella (4)	8,00 €	9,00 €
Tomatensauce, Mozzarella (4) 43 Schinken Tomatensauce Mozzarella Hinterschinken (2.4.7.10)	8,50 €	9,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken (2,4,7,10) 44 Wolf Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken, Salami (2,4,7,10)	9,00€	10,00€
45 Capricciosa Tomatensauce,Mozzarella,Hinterschinken,Oliven Ei,Pilze-Artischoken,Pilze und Zwiebeln (2,4,7,10)	10,00€	12,50 €
46 Hawaii Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken, frische Ananas (2,,7,10)	9,50 €	10,50€
47 Diavola Tomatensauce, Mozzarella, Peperoniwürst, frische Paprika, Peperon	10,00 € i (2,4,10)	11,00 €
48 Rucola Tomatensauce,Parmaschinken,Rucola und Parmesan (2)	10,00€	11,50 €
49 Bella Vista Frische Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, Speck und Parmesan (2)	10,00€	11,50 €
50 Frutti Di mare Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfrüchte,mit Knoblauch (2)	11,00 €	13,50 €
51 Toscana Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Hinterschinken, Pilze, und Zwiebel	10,00 € (2,4,7)	11,00 €

		Kleine	Gross
52	Bufalina	10,00 €	11,50 €
53	Büffelmozzarella,Hinterschinken,Basilikum (2,4,7,10) Vegetariana	9,00 €	10,00 €
54	verschiedene Gemüse (2,4) Quattro Formaggi	9,00 €	10,50 €
55	4 Käsesorten (4)	10,00 €	11,00 €
ວວ	Parmigiana Auberginen,Ei,Parmesan (2,4)	10,00 €	11,00€
56	Tonno Thunfisch, Zwiebeln. (2,4)	10,00 €	11,50 €
57	Pescatora frische Sardellen, Schrimps (2,4)	10,00€	11,50 €
58	Calzone		11,00 €
60	Hinterschinken und Pilze Quattro Stagioni	10,00 €	11,50 €
61	Salami,Artischocken,frische Pilze und Paprika (2,4,10) Panzerotto Frittierte Calzone, Mozzarella und Hinterschinken		11,00 €
	Jeder extra Belag wird ein Preisaufschlag erhoben		
	Parmesan	1,00 €	
	Würst,Gemüse	1,50 €	
	Sardellen	2,00 €	
	Garnelen-Meeresfrüchte Parmaschinken-Büffel Mozzarella -Gorgonzola	3,00 € 2,00 €	
	Familien Pizza 50x50		
62	Basis mit Tomaten sauce und Mozzarella	22,90 €	
63	Basis mit Tomaten sauce und Büffel Mozzarella	26,00 €	
	wünsch Belag		
	Würst,Gemüse	4,50 €	
	Garnelen-Meeresfrüchte-Sardellen	8,00 €	
	Parmaschinken	6,00 €	
	Büffel Mozzarella-Gorgonzola-Parmesan	6,00 €	

Pinsa

Pinsa so wie es ist Olivenöl und Rosmarin	4,00 €
Bianca Mozzarella und Basilikum	9,50 €
Bianca 2 Büffelmozzarella und Basilikum	10,00€
Nuvola Mozzarella,Rucola,Gorgonzola,Cocktailtomaten, und Bresaola aus eigene herstellung	11,50 €
Carbonara Mozzarella, Guanciale luftgetroneter Schweinebacke, Pecorino käse und Eigelbcreme	12,00 €
Salmone Mozzarella,Rucola,Räucherlachs,Cocktailtomaten und Meeretisch	12,00 €
Bella Vista Broccolicreme,gegrillte Zucchini,Garnelen und Büffelmozzarella	13,50 €
Ortolana Tomatesauce,Mozzarella, mit gegrille Gemüse	11,50 €
Emilia Mozzarella,Rucola,Cocktailtomaten,Landschinken und Parmesan	11,50 €
Dora Mozzarella,Salat mit ZintoneVinaigrette,Mortadella und Pistazien	10,50 €
Tonno Tomatensauce,Mozzarella,Thunfisch,Oliven und Zwiebeln	11,50 €
Tonno 2 Tomatensauce,Mozzarella,Thunfisch,Mais,Tomatenwürfel, und Zwiebeln	11,50 €
Pinsalata Mozzarella,Gemischter Salat mit Balsamico Dressig, Cocktailtomaten und Gegrillte Putenstreifen	12,50 €

Fleisch/ Carne

Alle Gerichte werden mit Pommes und Beilagsalat serviert

	Bratkartoffeln, Speck und Zwiebeln	3,00 €	
70	Schnitzel "Wiener Art"	15,50 €	
71	Schnitzel "Jäger Art" Braune Soße mit frischen Pilzen	17,50 €	
72	Paprika-Schnitzel mit hausgemachter Paprikasoße	17,50 €	
73	Schnitzel Boscaiola Steinpilze-Sahnesoße (11)	18,50 €	
		ca. 200 g	ca. 300 g
74	Rumpsteak Natur mit Rosmarinkartoffeln und Kräuterbutter	23,50 €	26,00 €
		ca. 200 g	ca. 300 g
75	Pfeffersteak mit Pfeffersoße und Rosmarinkartoffeln	24,50 €	27,00 €
76	Saltin Bocca alla Romana vom Schweinelachs, mit Parmaschinken und Salbei	18,50 €	
76	Scaloppina al Vino Bianco	17,50 €	

Fischgerischte /Pesce

80 Tintenfischringe "Selbst Paniert" mit Pommes und Remoulade	10,50 €	
81 Lachs-Steak unter einer Sahne-Dill-Soße, als Beilage Salzkartoffeln und Buttergemüse	17,90 €	
82 Zanderfilet unter eine Weißwein-Sahne-Soße, als Beilage Rosmarin-Kartoffeln und Buttergemüse	18,80 €	
83 Scampi Bella Vista Garnelen in einer frischen Tomatensoße mit Knoblauch und Brot	17,50 €	
Für kleine Kinder bis 12 Jahre		
84 Puten-Chicken Nuggets	9,50 €	
85 Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes	10,80 €	
auf Wunsch mit Extrasoße	2.50 €	
Beilagen		
90 Beilagensalat 91 Portion Pommes oder Kroketten 92 Portion Bratkartoffeln mit Zwiebeln und Speck	3,50 € 3,50 € 3,90 €	
93 Tiramisu	4,90 €	
95 Schoko-Soufflé zur Auswahl: Zartbitter, Weiß, Pistazie	4,90 €	

Bitte beachten:

Auf das Soufflé wird ein Likör gegossen. Wenn das nicht gewünscht ist, bitte dem Kellner Bescheid geben!